

روز شهادت «شریعی» روز دفاع از عدالت و آزادی نام گیرد

مذهبی و حقوق بشر در دنیای غرب است و ما باید برای دادخواهی مرگ مظلومانه این بانوی مسلمان تلاش کنیم.

● سکوت دولتمردان مصر زبونی آنها در برابر غرب است

مسئول سازمان بسیج خواهران با اشاره به علل سکوت سران کشورهای اسلامی و دولتمردان مصر در برابر شهادت الشریعی گفت: منافع آنها در گرو منافع غرب است و به لحاظ ترس و زبونی که نسبت به غرب دارند، سکوت کرده‌اند و این مسئله بسیار دردناک‌تر از خود حادثه است. مینواصلانی در گفت‌وگو با «توانا» با اظهار تأسف از شهادت مروه الشریعی زن مسلمان و محجبه مصری مقیم در کشور آلمان، بیان داشت: این نخستین بار نیست که دولت‌های غربی که مدعی حقوق بشر هستند، نسبت به اینکه حقوق فردی به این آشکاری نقض شود و با هولناک‌ترین شیوه به شهادت برسد، سکوت می‌کنند.

صاحب نظران مصری موضع ایران در خصوص «شهید حجاب» را ستودند

شماری از کارشناسان و صاحب نظران مصری موضع ایران در خصوص «مروه الشریعی» را مورد ستایش قرار دادند. این کارشناسان در گفت‌وگو با ایرنا در قاهره، گفتند موضع ایران در خصوص این مسئله که برای جهان اسلام حائز اهمیت است نشان افتخار دیگری بر سینه انقلاب اسلامی است که همواره مسائل مسلمانان را با جدیت پیگیری می‌کند. دکتر «سامی منصور» مشاور مرکز راهبردی عربی در قاهره در این زمینه گفت: موضع ایران در ازای این جنایت وحشیانه از دیگر مواضع کشورهای عربی و اسلامی قوی‌تر بود. وی کشورهای عربی و اسلامی را به پیروی از ایران دعوت کرد و گفت: تنها در چنین شرایطی ما می‌توانیم بگوییم که جهان اسلام در برابر اقدامات نژادپرستانه و غیرانسانی بی تفاوت ننشسته است. دکتر «رفعت سیداحمد» رئیس مرکز مطالعاتی «یافا» در قاهره نیز در این زمینه گفت: موضع شرافتمندانه ایران در این باره برگرفته از مواضع مقتدرانه این کشور و توجه ویژه رهبران آن به مسائل امت اسلامی و دفاع از مسلمانان در محافل گوناگون است. در همین حال «بدالله الاشعل» معاون وزیر امور خارجه پیشین مصر، اقدام جدی کشورهای اسلامی و کشورهای جهان آزاد را برای محکوم کردن موج دشمنی با مسلمانان که بر اروپا و غرب سایه افکنده است، خواستار شد.

شهادت بانوی مسلمان در دادگاه آلمان نشان‌دهنده مرگ عدالت خواهی، حقوق شهروندی، امنیت اقلیت‌های دینی و

برای تحقق آزادی و حقوق شهروندی در کشورهای اروپایی تبدیل کنیم. آیت الله کعبی در ادامه خاطرنشان کرد: شیوه

فاطمه آلیا نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای از دکتر محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی خواست ۱۰ تیر (اول ژوئیه) روز شهادت مروه شریعی، به نام روز دفاع از عدالت و آزادی نامگذاری شود.

در بیانیه آلیا، از رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی درخواست شده این پیشنهاد، به سازمان کنفرانس اسلامی و مراجع ذیربط بین‌المللی نیز منعکس شود. یک عضو شورای نگهبان نیز گفت: «مروه الشریعی»، نماد علم، ایمان، آزادی و عفت و غیرت دینی است و باید روز شهادت این بانوی مؤمن و آزادی‌به‌عنوان «روز جهانی حجاب» پاس داشته شود.

آیت الله عباس کعبی در گفت‌وگو با ایرنا خاطرنشان کرد: روز شهادت بانوی محجبه اسلامی در آلمان را باید به روز انتفاضه دادخواهی امت اسلام